## КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАРУССКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВОЛКОВСКОЕ»

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Волковское

27.04.2023 г.

№ 37

«О разработке проекта изменений в правила землепользования и застройки на территории сельского поселения «Село Волковское» в том числе путем их уточнения в соответствии с требованием об отображении в правилах землепользования и застройки границ зон с особыми условиями использования территорий и установления ограничений использования земельных участков и объектов капитального строительства в границах таких зон, территорий.»

Рассмотрев требования об отображении в правилах землепользования и застройки границ зон с особыми условиями использования территорий Управления архитектуры и градостроительства Калужской области от 25.11.2022г. №ОС-894-22, от 09.12.2022г. №ОС-932-22 и установления ограничений использования земельных участков и объектов капитального строительства в границах таких зон, территорий, письмо Управления архитектуры и градостроительства Калужской области от 22.08.2022г. №ОС-666-22 « о внесении изменений в правила землепользования и застройки с учетом Приказа Росресстра от 10.11.2020 №П/0412(ред. От 23.06.2022)», руководствуясь главой.4 Градостроительного кодекса РФ, законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 12 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 N 171-ФЗ (ред. от 07.10.2022) "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Правилами землепользования и застройки (в новой редакции) на территориях сельских поселений. Земельным кодексом РФ, администрация сельского поселения «Село Волковское»

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Разработать проект изменений в правила землепользования и застройки на территории сельского поселения «Село Волковское» в том числе путем их уточнения в соответствии с требованиями об отображении в правилах землепользования и застройки границ зон с особыми условиями использования территорий Управления архитектуры и градостроительства Калужской области от 25.11.2022г. №ОС-894-22, от 09.12.2022г. №ОС-932-22 и установления ограничений использования земельных участков и объектов капитального строительства в границах таких зон, территорий..

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации MP «Тарусский район» в разделе «Сельские поселения» на странице сельского поселения «Село Волковское» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации СП «Село Волковское» Shoch

А.С. Мосолов